

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 10

รายการประมาณราคา

สิ่งก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจากหน้าน้ำ หมู่ 3 หลังวัดใหม่ตำบล คับลแม่ปะ
สถานที่ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก กปภ. สาขาแม่สอด

ผู้ประมาณราคา นายณที อีตกุลรักษ์

ผู้ตรวจสอบ

นายเกียรติศักดิ์ ราชเนตร

ผอ.กผว.

นายพิษัย คิยาภิรมย์

แบบเลขที่ จ.20-60/02 (1/3-3/3)

วันที่

13 ก.ย. 2559

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคา / หน่วย	รวม	ค่าแรง	รวม
		หน่วย	จำนวน				
1	รายการท่อ , อุปกรณ์ และค่าแรง						
	ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 6 Dia 225 มม.	ม.	5,100	533	2,718,300	179	912,900
	ท่อ SP (ใต้ดิน) Dia 200 มม.	ม.	30	1,722	51,660	131	3,930
	ท่อ SP (บนดิน) Dia 200 มม.	ม.	198	1,980	392,040	131	25,938
	ท่อ SP (ปล่อย) Dia 300 มม. (ขุดวาง)	ม.	32	2,442	78,144	227	7,264
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด ใต้ดิน(รวมทั้งก๊วยแฉง) Dia 100 มม.	ชุด	1	5,330	5,330	440	440
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด ใต้ดิน(รวมทั้งก๊วยแฉง) Dia 150 มม.	ชุด	1	7,840	7,840	660	660
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด ใต้ดิน(รวมทั้งก๊วยแฉง) Dia 200 มม.	ชุด	2	10,790	21,580	880	1,760
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Dia 100x100x100 มม.	ตัว	1	1,460	1,460	260	260
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Dia 200x100x200 มม.	ตัว	8	3,480	27,840	520	4,160
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Dia 200x150x200 มม.	ตัว	1	3,735	3,735	520	520
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Dia 200x200x200 มม.	ตัว	3	4,040	12,120	520	1,560
	เหล็กหล่อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Dia 200 มม.	ตัว	8	3,060	24,480	520	4,160
	เหล็กหล่อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Dia 200 มม.	ตัว	1	2,735	2,735	520	520
	หน้างานเหล็กหล่อผิว(รวมทั้งเชื่อม) Dia 200 มม.	ตัว	54	2,125	114,750	0	0
	หน้างานเหล็กหล่อผิว Dia 100 มม.	ตัว	4	290	1,160	0	0
	ท่อน้ำ PE100 หรือหน้างาน+stubend(PN6) Dia 225 มม.(-1m.)	ชุด	18	2,619	47,142	520	9,360
	ท่อน้ำเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฉัง Dia 100 มม.	ตัว	2	820	1,640	260	520
	หน้างานคอปอด Dia 200 มม.	ตัว	5	720	3,600	0	0
	หน้างานคอปอด Dia 150 มม.	ตัว	1	505	505	0	0
	แอร์วาล์ว Dia 1 นิ้ว	ตัว	4	2,930	11,720	110	440
	หัวคัปเพลิง(ครบชุด) Dia 100 มม.(ไม่รวมสามทาง)	ชุด	4	13,800	55,200	0	0
	น็อตครีและปะเก็นยาง (Hot dip G.) Dia 100 มม.	ชุด	11	230	2,530	0	0
	น็อตครีและปะเก็นยาง (Hot dip G.) Dia 150 มม.	ชุด	2	380	760	0	0
	น็อตครีและปะเก็นยาง (Hot dip G.) Dia 200 มม.	ชุด	52	385	20,020	0	0
	เสารับท่อเหล็กหรือมัลติคาล Dia 200 มม.	ชุด	18	11,500	207,000	0	0
	เสารับท่อ A/C หรือเหล็กกรัด Dia 150 มม.	ชุด	4	1,700	6,800	0	0
	พื้น ค.ส.ล.หล่อสำเร็จ กว้าง 0.65 ม. สำหรับท่อ 200-250 มม.	เมตร	141	446	62,886	65	9,165
	แท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 Dia 200 มม. (ไม่คอกเสาเข็ม)	ชุด	6	240	1,440	0	0
	แท่นคอนกรีตยึดสามทาง Dia 200 มม. (ไม่คอกเสาเข็ม)	ชุด	10	400	4,000	0	0
	แท่นประตุน้ำ	ชุด	3	150	450	0	0
	คอนกรีตยึดหน้าประตุน้ำ	ชุด	3	100	300	0	0
	ค่าขุดเจาะถนนคอนกรีต,ลาดยาง (บาท/เมตร)	เมตร	237	0	0	40	9,480
	ซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	136	550	74,800	0	0
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	75	290	21,750	0	0
	ทรายรองท่อ กปภ.สาขาแม่สอด	ลบ.ม.	68	300	20,400	35	2,380
	บ่อสำเร็จจมน้ำสำหรับรูปพร้อมสายดึง	ชุด	1	550	550	0	0
	ค่าขนเศษวัสดุ (บาท/ลบ.ม.)	ลบ.ม.	50	0	0	80	4,000
	ค่าทดสอบท่อ-ถังท่อ Dia 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	ชุด	5	900	4,500	0	0
	ค่าลอว์นน้ำหรือโรลในท่อ Dia 100 - 200 มม. (บ./1,000 ม.)	ชุด	4	150	600	0	0
	รวม				4,011,767		999,417

สำเนาถูกต้อง

นางวิจิตร ไขยชิด
นายช่างโยธา 6

การปรับปรุงบัญชีภาคเขต 10

รายการประมาณราคา

สิ่งก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ 3 หลังวัดใหม่ตำบล คำนวณแบบ

สถานที่ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก กป.ก. ๗๗๗ 11 เม.ย. ๒๐๑๓

ผู้ประมาณราคา นายเที สีสกุลรักษ์

ผู้ตรวจสอบ นายเกียรติศักดิ์ ราชเนตร

ศอ.กพว.

นายพิชัย คณาภิรมย์

แบบเลขที่ ข.20-60/02 (1/3-3/3)

วันที่

13 ก.ย. 2559

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง	รวม
		หน่วย	จำนวน				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						5,011,184
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						5,011,184
2	ค่าขนส่ง กทม.-แม่สอด รถ10ล้อ (คิด23.00-23.99บ./ล.)	เที่ยว	6	9,581	57,486	0	0
3	รวมค่าวัสดุหรือค่าแรงและค่าขนส่ง						5,068,670
4	เผาคเคอร์ F (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จ่ายตามผลงาน						1,2446
5	ราคารวมทั้งสิ้น						6,308,467
	เปิดงานประมาณ						6,180,000
	หักจำนวนเงินตามแปลนแบบขั้ว						

หมายเหตุ

** เบิกจ่ายตามผลงาน , เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , เงินประกันผลงานหัก 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

สำเนาถูกต้อง

นางวิจิตรา ไชยจิต

นายช่างโยธา 6